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Ammers Klaas x Krijgsman Grietje 1875-08-19 
Ammers, van Ariaantje x Koningsdaal Jan 1893-03-23 

Ammers, van Enock x Molenaar Grietje 1886-05-06 
Ammers, van Johannes x Zijp Aagje 1856-10-12 

Bakker Aafje x Lange, de Jan 1822-11-24 

Bakker Aafje x Tol Teunis 1836-09-25 
Bakker Aagje x Sanders Klaas 1883-07-01 

Bakker Antje x Kleen Hermanus 1857-04-26 

Bakker Cornelis x Zijp Aagje 1865-10-15 

Bakker Cornelis x Groot Grietje 1902-04-25 

Bakker Geertje x Spaarman Daniel 1897-09-09 

Bakker Jacobus x Stolp Grietje 1842-04-24 

Bakker Krijntje x Stolp Remmet 1841-06-06 

Bakker Neeltje x Groot Jan 1870-09-15 
Bakker Simon x Vries, de Engeltje 1902-02-23 

Bakkers Cornelis x Krijgsman Trijntje 1862-05-11 

Bakkes Neeltje x Groot Jan 1853-04-10 

Bark Aaltje x Stolp Cornelis 1875-04-25 

Bark Antje x Klomp Klaas 1883-11-18 

Bark Grietje x Hoek Klaas Pieter 1828-05-25 
Bark Hendrica x Doedse Dirk 1873-05-04 

Bark Jacb x Twisk Helena 1836-04-24 

Bark Wilhelmina x Vels Jacob 1901-08-01 

Bark Wollemoet x Blakborn Willem 1843-08-27 

Bark Wullemt x Steenman Jan 1829-06-21 

Basjes Gerrit x Schagen Neeltje 1834-03-28 

Beers, van Martinus x Kroon Maria 1885-06-10 

Beets Dieuwertje x Zijp Jacob 1856-05-04 

Beets Elbert x Hartog Wullems 1824-04-18 
Beets Pieter Jacobus x Doets Trijntje 1880-12-23 

Berg, van den Pieter x Hofman Grietje 1866-06-17 

Berg, van der Cornelis x Uitentuis Remmetje 1899-01-20 
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Betlem Lijsbeth x Visser Jan 1872-01-28 
Beunder Neeltje x Mus Dirk 1856-04-27 

Binnenwijsen Trijntje x Vels Dirk 1851-04-27 

Binnenwijzend Wolmoet x Mus Hendrik 1880-03-07 
Binnewijzend Maartje x Vels Jan 1839-05-05 

Binnewijzent Grietje x Klooster Cornelis 1818-04-12 
Blakborn Grietje x Rol Pieter 1871-04-30 
Blakborn Jan x Schouten Aagje 1846-09-20 

Blakborn Jan x Buitenhuis Lijsbrecht 1871-04-26 

Blakborn Lijsbet x Jong, de Cornelis 1872-03-31 

Blakborn Maartje x Stallman Johann Bernhard 1843-07-02 

Blakborn Pietertje x Dubbeld Pieter 1850-09-15 

Blakborn Sijtje x Boer, de Jan 1879-07-27 

Blakborn Willem x Bark Wollemoet 1843-08-27 

Blakborn Willem x Groot Trijntje 1886-04-11 

Blakborn Wolmoet x Boekesteun Gijsbertus 1873-08-10 

Bleeker Mijntje x Mus Louis 1887-07-31 

Bloemer Jan x Oort Geertje 1851-04-27 

Boekesteun Gijsbertus x Blakborn Wolmoet 1873-08-10 

Boer, de Antje x Hoek Jacob 1856-08-03 

Boer, de Cornelis x Boer, de Grietje 1888-05-20 

Boer, de Grietje x Boer, de Cornelis 1888-05-20 

Boer, de Jan x Blakborn Sijtje 1879-07-27 

Bon Pieter x Minneboe Alberta Johanna F 1898-03-01 

Boom Jan x Meijer Maria 1835-05-03 

Boon Jan x Molenaar Antje 1889-07-28 

Booter Cornelis x Mus Trijntje Hendriks 1847-05-02 

Borsjes Bregje x Mus Dirk 1887-07-31 

Borsjes Jan x Haan, de Elisabeth 1898-04-13 

Borsjes Pieter x Zijp Kouwtje 1861-05-12 

Borsjes Vrouwtje x Vink Willem 1886-05-12 

Bouw Gerrit x Haan, de Maartje 1891-04-02 

2 



 

 

Huwelijken Kwadijk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Breij Pieter x Mulder Aaltje 1877-05-13 
Brommersma Fredrik x Hop Grietje 1836-10-16 

Brugman Anna x Butter Jacob 1874-04-26 

Bruin Jan x Huijberts Neeltje 1835-02-08 

Bruin Jan Kornelis x Warmpie Neeltje Hendriks 1823-04-28 
Bruntink Antje x Reus, de Dirk 1855-07-15 

Buiten Dirk x Sandwijk, van Maartje 1894-06-29 

Buitenhuis Lijsbrecht x Blakborn Jan 1871-04-26 
Busse, van der Dirk x Vries, de Antje 1824-05-16 

Butter Jacob x Brugman Anna 1874-04-26 

Buurs Jan x Mus Grietje 1836-10-16 

Buurs Maartje x Uitentuis Dirk 1867-04-28 

Buurs Trijntje x Koolhaas Gerrit 1882-04-09 

Buwalda Annigje x Vries, de Dirk 1900-05-24 

Buijs Aaltje x Kleen Jan 1892-04-22 

Buijs Elisabeth x Vries, de Jan 1881-11-11 
Buijs Henriette Wilhelmina x Hendriks Antonie 1892-07-12 

Coets Lijsbeth x Klok Arend Arendsz 1826-06-18 

Dekker Nicolaas Johannes x Kroon Maartje 1878-05-04 

Doedse Dirk x Bark Hendrica 1873-05-04 
Doedse Evert x Hartman Jouke 1842-04-17 

Doet Cornelis x Uitenthuis Trijntje 1833-01-06 

Doets Doet x Kikke Antje 1882-04-02 

Doets Maartje x Foks Jacob 1840-04-05 

Doets Trijntje x Beets Pieter Jacobus 1880-12-23 

Dubbeld Aaltje x Kleen Pieter 1847-09-26 

Dubbeld Pieter x Blakborn Pietertje 1850-09-15 

Duf Trijntje x Hooijberg Jacob 1869-02-21 

Duin Louris x Mulder Antje 1865-12-15 
Duijm Louris x Slot Aaltje 1827-12-30 

Duijm Maartje x Sanders Pieter 1835-02-15 

Duijm Pieter Lourens x Modder Jannetje 1818-04-12 
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Duijm Sijmon x Ploeger Marijtje 1848-05-14 

Duijm Trijntje x Oever, van den Cornelis 1842-10-19 

Duijn Sijtje x Kapelle, van de Pieter 1856-03-09 

Edel Klaas x Fok Neeltje 1884-04-27 
Eenhuizen Maartje x Kapelle, van de Pieter 1884-10-05 

Eijk Duifje x Schermer Dirk 1870-02-06 

Fekke Trijntje x Klok Willem 1824-08-01 
Fenckinck Bouridus Sicco x Stolp Aaltje 1830-10-08 

Fok Cornelis x Schoon Grietje Klaas 1864-11-06 

Fok Cornelis x Kleen Trijntje 1885-12-24 

Fok Neeltje x Edel Klaas 1884-04-27 

Fok Pieter x Zandt Zwaantje 1856-04-20 

Foks Jacob x Doets Maartje 1840-04-05 

Geus, de Jacob x Sparrius Pietje 1887-05-05 

Glastra Geertje x Schrijver Eijmbert 1856-01-20 

Glastra Marijtje x Krijgsman Kornelis 1852-04-25 

Goede Neeltje x Pauw Jacob 1864-05-15 
Graaf, de Trijntje x Veen Simon 1870-05-01 

Groen Arend x Zijp Leentje 1862-09-12 

Groen Arend x Veen Bregje 1877-03-04 
Groen Cornelis x Keuken Antje 1890-12-27 

Groen Jan x Vreugd Pietertje 1826-12-10 

Groen Pieter x Tuijn Trijntje 1880-06-24 

Groen Tijmen x Laan Grietje 1889-04-21 

Groot Aagtje x Worp Dirk 1886-04-11 

Groot Antje x Groot Pieter 1854-03-26 
Groot Antje x Winkelaar Jan 1879-03-30 

Groot Catharina x Jonges Gerrit 1890-12-04 

Groot Cornelis x Kleen Aagje 1882-04-05 

Groot Cornelis x Ubbels Grietje 1888-01-29 

Groot Elisabeth x Visser Jan 1885-05-03 

Groot Elizabeth x Schouten Pieter 1881-10-30 
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Groot Elizabeth x Meulenbroek Pieter 1884-04-17 
Groot Elizabeth x Groot Pieter 1888-04-29 

Groot Geertruida x Visser Willem 1889-05-30 

Groot Grietje x Bakker Cornelis 1902-04-25 

Groot Helena x Pauw Cornelis 1886-12-26 

Groot Jan x Bakkes Neeltje 1853-04-10 

Groot Jan x Hovenier Pietertje 1860-04-29 

Groot Jan x Bakker Neeltje 1870-09-15 

Groot Jan x Laan Niesje 1875-05-02 

Groot Jan x Groot Jannetje 1886-01-31 

Groot Jannetje x Groot Jan 1886-01-31 

Groot Karel x Jonkhart Antje 1855-10-14 

Groot Klaasje x Krijgsman Aaltje 1856-03-30 

Groot Luuwtje x Vries, de Jacob 1866-02-25 

Groot Luwtje x Rijst, van der Matthijs Adrianus 1890-07-31 

Groot Pieter x Zwaan Neeltje 1836-05-01 
Groot Pieter x Groot Antje 1854-03-26 

Groot Pieter x Groot Elizabeth 1888-04-29 

Groot Trijntje x Blakborn Willem 1886-04-11 

Groot Trijntje x Witlam Lambertus 1897-12-08 

Groot Willem x Hovenier Neeltje 1896-07-23 

Groot, de Jan x Klok Antje Jans 1826-09-03 

Groot, de Jan x Ouman Antje 1879-11-23 

Haan Pietertje x Potgieser Jan 1846-04-26 

Haan, de Elisabeth x Borsjes Jan 1898-04-13 
Haan, de Maartje x Bouw Gerrit 1891-04-02 

Hagenhoek Neeltje x Moolenaar Barend 1864-09-25 

Hagenhoek Wolmet x Zijp Dirk 1871-09-24 

Hardebol Trijntje x Karbaat Jan 1871-12-05 
Hartman Aagje x Mulder Jacob 1840-03-22 

Hartman Dieuwertje x Steenman Cornelis 1843-05-07 

Hartman Eefje x Langeberg Cornelis 1851-10-26 
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Hartman Jouke x Doedse Evert 1842-04-17 
Hartman Neeltje x Kronenburg Albert 1850-02-10 

Hartog Maarten x Mooijes Anna 1830-04-18 

Hartog Marte Jansz x Prijt Etje 1851-02-16 

Hartog Naatje x Koning Jan 1853-02-25 

Hartog Wullems x Beets Elbert 1824-04-18 
Hein Trijntje x Stokken, van Burg 1877-04-29 

Held Pieter x Vries, de Grietje 1857-04-23 
Hendriks Antonie x Buijs Henriette Wilhelmina 1892-07-12 

Hoek Jacob x Boer, de Antje 1856-08-03 

Hoek Klaas Pieter x Bark Grietje 1828-05-25 

Hofman Grietje x Berg, van den Pieter 1866-06-17 

Hooijberg Jacob x Duf Trijntje 1869-02-21 

Hooijberg Jacob x Nierop Pietertje 1878-02-28 

Hop Grietje x Brommersma Fredrik 1836-10-16 
Hovenier Maartje x Kramer Klaas 1876-04-20 
Hovenier Neeltje x Groot Willem 1896-07-23 

Hovenier Pietertje x Groot Jan 1860-04-29 

Huijberts Neeltje x Bruin Jan 1835-02-08 

Jong, de Cornelis x Blakborn Lijsbet 1872-03-31 
Jong, de Wolmet x Molenaar Joris 1856-04-27 
Jonges Gerrit x Groot Catharina 1890-12-04 

Jonkhart Antje x Groot Karel 1855-10-14 

Kapelle, van de Pieter x Duijn Sijtje 1856-03-09 

Kapelle, van de Pieter x Vermeij Aaltje 1875-04-11 

Kapelle, van de Pieter x Eenhuizen Maartje 1884-10-05 
Kappelle, van de Pieter x Kroeze Marijtje 1831-04-10 

Karbaat Jan x Hardebol Trijntje 1871-12-05 

Keetman Aaltje x Klomp Pieter 1893-08-17 

Kennedij Jacob x Zijp Klaasje 1883-04-05 

Keuken Antje x Groen Cornelis 1890-12-27 
Keulen, van Klaasje x Waal Jan 1874-04-19 
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Kikke Antje x Doets Doet 1882-04-02 
Kleen Aagje x Groot Cornelis 1882-04-05 

Kleen Aaltje x Zen Lambertus 1869-04-18 

Kleen Hermanus x Bakker Antje 1857-04-26 

Kleen Jan x Buijs Aaltje 1892-04-22 

Kleen Jan Pietersz x Stolp Aaltje Pietersz 1817-04-13 
Kleen Jan Pietersz x Molenaar Aaltje 1822-05-19 

Kleen Jan Pietersz x Krijgsman Antje 1830-05-02 

Kleen Klaas x Pieters Bloemer 1848-04-23 

Kleen Klaas x Schellinger Maartje 1851-05-04 

Kleen Pieter x Dubbeld Aaltje 1847-09-26 
Kleen Pieter x Kwantes Jannetje 1854-04-23 

Kleen Trijntje x Visscher Rijn 1861-11-14 

Kleen Trijntje x Fok Cornelis 1885-12-24 

Klein Antje x Querner Daniel 1877-04-29 

Klein Lijsbet x Klok Barend 1824-05-23 
Klerk Ariaantje x Vries, de Jurriaan 1857-04-26 

Klok Antje Jans x Groot, de Jan 1826-09-03 

Klok Arend x Kramer Maartje 1853-10-16 

Klok Arend Arendsz x Coets Lijsbeth 1826-06-18 

Klok Barend x Klein Lijsbet 1824-05-23 

Klok Grietje x Molenaar Maarten 1825-11-20 

Klok Jan x Laan Jannetje 1818-06-14 

Klok Jan x Oort Grietje 1848-04-16 

Klok Jan Willemsz x Molenaar Grietje 1855-04-15 

Klok Willem x Fekke Trijntje 1824-08-01 

Klok Willem Arend x Kloppenburg Lijsje 1845-06-01 

Klomp Klaas x Bark Antje 1883-11-18 

Klomp Pieter x Keetman Aaltje 1893-08-17 

Klomp Sijtje x Stokken, van Jacob 1885-01-28 

Klooster Cornelis x Binnewijzent Grietje 1818-04-12 

Kloppenburg Lijsje x Klok Willem Arend 1845-06-01 
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Kluft Jacob x Krijgsman Grietje 1857-05-03 

Kluft Jan x Stolp Elizabeth 1892-05-12 
Kluft Maartje x Zijp Jan 1893-05-12 

Koel Marijtje x Vels Arijan 1874-05-03 

Koelemaij Jacob x Sanders Marijtje 1877-01-16 

Koeman Poulus x Zwartjes Aaltje 1861-04-20 

Kok Maria x Uitentuis Jacob 1896-02-06 

Koning Jan x Hartog Naatje 1853-02-25 

Koningsdaal Jan x Ammers, van Ariaantje 1893-03-23 

Koningsdaal, van Aaltje x Pauw Simon 1900-05-03 
Koolhaas Gerrit x Buurs Trijntje 1882-04-09 

Koolhaas Pieter x Volger Neeltje 1886-08-01 

Kramer Elisabeth x Peek Hendrik 1895-02-22 
Kramer Kaatje x Valk Hendrik 1878-01-31 

Kramer Klaas x Hovenier Maartje 1876-04-20 

Kramer Krijntje x Pauw Jacob 1866-09-16 

Kramer Maartje x Klok Arend 1853-10-16 

Kramer Paulus x Reus, de Eefje 1824-05-02 

Kramer Trijntje x Moojen Henricus 1843-02-26 

Kroeze Marijtje x Kappelle, van de Pieter 1831-04-10 

Kronenburg Albert x Hartman Neeltje 1850-02-10 

Kroon Antje x Stam Theodorus 1871-04-28 
Kroon Dirk x Vels Trijntje 1885-05-24 

Kroon Maartje x Dekker Nicolaas Johannes 1878-05-04 

Kroon Maria x Beers, van Martinus 1885-06-10 

Krijgsman Aaltje x Groot Klaasje 1856-03-30 

Krijgsman Antje x Walch Lodewijk 1819-05-02 

Krijgsman Antje x Kleen Jan Pietersz 1830-05-02 
Krijgsman Grietje x Kluft Jacob 1857-05-03 

Krijgsman Grietje x Ammers Klaas 1875-08-19 
Krijgsman Hermanus x Wonder Maartje 1819-04-18 

Krijgsman Hermanus x Verweij Aagje 1833-04-02 
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Krijgsman Jan x Zwaan Trijntje 1822-11-24 
Krijgsman Kornelis x Glastra Marijtje 1852-04-25 

Krijgsman Maartje x Lammes Teunis 1878-04-25 

Krijgsman Trijntje x Bakkers Cornelis 1862-05-11 

Kwantes Dirk x Vries, de Trijntje 1857-04-26 
Kwantes Dirk Jansz x Oosthuizen Jannetje 1823-04-20 

Kwantes Jannetje x Kleen Pieter 1854-04-23 

Kwantes Trijntje x Vries, de Cornelis 1860-04-29 

Kijters Cors x Muis Alida 1846-10-11 

Laan Grietje x Groen Tijmen 1889-04-21 

Laan Jacob x Steenman Hillegond 1879-04-20 
Laan Jan x Roozee Aaltje 1875-05-02 

Laan Jannetje x Klok Jan 1818-06-14 

Laan Niesje x Groot Jan 1875-05-02 

Lakeman Neeltje x Ubbel Dirk 1861-05-26 

Lammers Gesina x Vels Arijan 1895-05-23 

Lammes Teunis x Krijgsman Maartje 1878-04-25 

Lange, de Jan x Bakker Aafje 1822-11-24 
Langeberg Cornelis x Hartman Eefje 1851-10-26 

Langenberg Jan x Vels Neeltje 1880-05-16 

Leeuw, de Wilmpje x Steenman Cornelis 1862-05-25 
Louw Cornelis x Stalman Neeltje 1865-05-14 

Meulenbroek Pieter x Groot Elizabeth 1884-04-17 

Meijer Maria x Boom Jan 1835-05-03 

Minneboe Alberta Johanna F x Bon Pieter 1898-03-01 

Minneboe Maria Johanna x Pot Harmen 1897-06-02 

Modder Jannetje x Duijm Pieter Lourens 1818-04-12 

Modder Jannetje x Reus, de Klaas 1828-08-10 
Modder Jantje x Steenman Jan 1844-02-25 

Molenaar Aaltje x Kleen Jan Pietersz 1822-05-19 

Molenaar Aaltje x Zijp Cornelis 1861-05-12 

Molenaar Antje x Boon Jan 1889-07-28 
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Molenaar Arend x Oosthuizen Grietje 1852-09-12 
Molenaar Grietje x Klok Jan Willemsz 1855-04-15 

Molenaar Grietje x Ammers, van Enock 1886-05-06 

Molenaar Joris x Jong, de Wolmet 1856-04-27 

Molenaar Maarten x Klok Grietje 1825-11-20 

Molenaar Maartje x Veen Dirk 1861-06-30 

Molenaar Maartje x Sanders Dirk 1877-04-29 

Molenbroek Klaasje Hendriks x Mus Adriaan 1854-04-30 

Moojen Anna x Stokken, van Willem 1849-05-06 

Moojen Henricus x Kramer Trijntje 1843-02-26 

Moolenaar Barend x Hagenhoek Neeltje 1864-09-25 

Mooijen Dorothea x Vels Remmert 1853-05-08 

Mooijes Anna x Hartog Maarten 1830-04-18 

Muis Alida x Kijters Cors 1846-10-11 
Mulder Aaltje x Breij Pieter 1877-05-13 

Mulder Antje x Duin Louris 1865-12-15 
Mulder Antje x Reus, de Klaas 1891-01-16 

Mulder Jacob x Hartman Aagje 1840-03-22 

Mulder Trijntje x Schardam Willem 1881-04-24 

Mus Adriaan x Molenbroek Klaasje Hendriks 1854-04-30 

Mus Dirk x Beunder Neeltje 1856-04-27 

Mus Dirk x Borsjes Bregje 1887-07-31 

Mus Grietje x Buurs Jan 1836-10-16 
Mus Hendrik x Binnenwijzend Wolmoet 1880-03-07 

Mus Louis x Bleeker Mijntje 1887-07-31 

Mus Trijntje x Zijp Jacob 1840-06-28 

Mus Trijntje Hendriks x Booter Cornelis 1847-05-02 

Mus Tijmen x Vries, de Trijntje 1895-02-27 

Muts Nicolaas x Rouw Trijntje 1902-04-13 
Nienhuis Cornelis x Vries, de Jannetje 1884-04-27 

Nierop Pietertje x Hooijberg Jacob 1878-02-28 

Nomes Jan x Vries, de Pietertje 1855-05-06 
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Nordman Hermanus x Pauw Aafje 1884-04-27 
Oever, van den Cornelis x Duijm Trijntje 1842-10-19 

Olij Broer x Zwart Grietje 1851-03-30 

Oort Geertje x Bloemer Jan 1851-04-27 
Oort Grietje x Klok Jan 1848-04-16 

Oosthuizen Grietje x Molenaar Arend 1852-09-12 

Oosthuizen Jannetje x Kwantes Dirk Jansz 1823-04-20 

Ouman Antje x Groot, de Jan 1879-11-23 

Pauw Aafje x Nordman Hermanus 1884-04-27 

Pauw Cornelis x Groot Helena 1886-12-26 

Pauw Geertje x Plas Dirk 1882-03-19 

Pauw Jacob x Goede Neeltje 1864-05-15 

Pauw Jacob x Kramer Krijntje 1866-09-16 

Pauw Simon x Koningsdaal, van Aaltje 1900-05-03 

Peek Hendrik x Kramer Elisabeth 1895-02-22 
Pieters Bloemer x Kleen Klaas 1848-04-23 

Plas Dirk x Pauw Geertje 1882-03-19 

Ploeger Marijtje x Duijm Sijmon 1848-05-14 

Pot Harmen x Minneboe Maria Johanna 1897-06-02 

Potgieser Jan x Haan Pietertje 1846-04-26 

Pronk Geertje x Zijp Jan 1827-02-11 

Prijs Bregje x Stolp Cornelis 1850-04-21 

Prijt Etje x Hartog Marte Jansz 1851-02-16 

Querner Daniel x Klein Antje 1877-04-29 

Reus, de Dirk x Bruntink Antje 1855-07-15 
Reus, de Eefje x Kramer Paulus 1824-05-02 

Reus, de Klaas x Modder Jannetje 1828-08-10 

Reus, de Klaas x Mulder Antje 1891-01-16 

Rol Pieter x Blakborn Grietje 1871-04-30 

Roozee Aaltje x Laan Jan 1875-05-02 

Roun Trijntje x Zijp Arien 1881-06-09 

Rouw Trijntje x Muts Nicolaas 1902-04-13 
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Rijst, van der Matthijs Adrianus x Groot Luwtje 1890-07-31 
Rijswijk Hilletje x Winkelaar Pieter 1887-02-20 

Sanders Dirk x Molenaar Maartje 1877-04-29 
Sanders Klaas x Bakker Aagje 1883-07-01 

Sanders Marijtje x Worp Jan 1859-04-17 

Sanders Marijtje x Koelemaij Jacob 1877-01-16 

Sanders Pieter x Duijm Maartje 1835-02-15 

Sanders Sijtje x Veen Simon 1861-05-12 

Sandwijk, van Maartje x Buiten Dirk 1894-06-29 

Schagen Neeltje x Basjes Gerrit 1834-03-28 

Schardam Willem x Mulder Trijntje 1881-04-24 

Schellinger Maartje x Kleen Klaas 1851-05-04 

Schermer Dirk x Eijk Duifje 1870-02-06 
Schoevaart Hendrik Christiaan x Schuddeboom Carolina D 1887-11-17 
Schoon Grietje Klaas x Fok Cornelis 1864-11-06 

Schouten Aagje x Blakborn Jan 1846-09-20 

Schouten Pieter x Groot Elizabeth 1881-10-30 

Schreuder Helena Geertruida x Uitentuis Dirk 1876-05-04 

Schrijver Eijmbert x Glastra Geertje 1856-01-20 

Schuddeboom Carolina D x Schoevaart Hendrik Christiaan 1887-11-17 
Schuitenmaker Pieter x Uitentuis Antje 1845-03-30 

Slot Aaltje x Duijm Louris 1827-12-30 

Smelik Klaas x Tuijn Antje 1887-06-02 

Smit Jan x Zijp Geertje 1883-12-26 

Spaarman Daniel x Bakker Geertje 1897-09-09 

Sparrius Pietje x Geus, de Jacob 1887-05-05 

Stallman Johann Bernhard x Blakborn Maartje 1843-07-02 

Stalman Johan Bernhardzn x Steenmeijer Neeltje 1835-02-08 

Stalman Neeltje x Louw Cornelis 1865-05-14 
Stam Theodorus x Kroon Antje 1871-04-28 

Steenman Cornelis x Hartman Dieuwertje 1843-05-07 

Steenman Cornelis x Leeuw, de Wilmpje 1862-05-25 
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Steenman Hillegond x Laan Jacob 1879-04-20 
Steenman Jan x Bark Wullemt 1829-06-21 

Steenman Jan x Modder Jantje 1844-02-25 

Steenmeijer Neeltje x Stalman Johan Bernhardzn 1835-02-08 

Stokken, van Burg x Hein Trijntje 1877-04-29 

Stokken, van Jacob x Klomp Sijtje 1885-01-28 

Stokken, van Willem x Moojen Anna 1849-05-06 
Stolp Aaltje x Fenckinck Bouridus Sicco 1830-10-08 

Stolp Aaltje Pietersz x Kleen Jan Pietersz 1817-04-13 

Stolp Antje x Uitentuis Jan 1891-10-16 

Stolp Bregje x Waal, de Klaas 1844-04-21 

Stolp Cornelis x Prijs Bregje 1850-04-21 

Stolp Cornelis x Bark Aaltje 1875-04-25 

Stolp Elizabeth x Kluft Jan 1892-05-12 
Stolp Grietje x Bakker Jacobus 1842-04-24 

Stolp Remmet x Bakker Krijntje 1841-06-06 

Tol Teunis x Bakker Aafje 1836-09-25 

Tuijn Antje x Smelik Klaas 1887-06-02 

Tuijn Jan x Zijp Grietje 1888-06-17 

Tuijn Trijntje x Groen Pieter 1880-06-24 
Twisk Arendina x Zwaan Barend 1827-05-28 
Twisk Helena x Bark Jacb 1836-04-24 

Ubbel Dirk x Lakeman Neeltje 1861-05-26 

Ubbels Grietje x Groot Cornelis 1888-01-29 

Ubbels Jan x Uitentuis Grietje 1889-04-26 

Uitenthuis Trijntje x Doet Cornelis 1833-01-06 

Uitentuis Aafje x Vries, de Evert 1866-04-22 

Uitentuis Aaltje x Zee Jan 1894-05-25 

Uitentuis Antje x Schuitenmaker Pieter 1845-03-30 

Uitentuis Dirk x Buurs Maartje 1867-04-28 

Uitentuis Dirk x Schreuder Helena Geertruida 1876-05-04 

Uitentuis Grietje x Ubbels Jan 1889-04-26 
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Uitentuis Jacob x Kok Maria 1896-02-06 
Uitentuis Jan x Stolp Antje 1891-10-16 

Uitentuis Remmetje x Berg, van der Cornelis 1899-01-20 

Valk Hendrik x Kramer Kaatje 1878-01-31 

Veen Antje x Zijp Jan 1865-05-21 

Veen Bregje x Groen Arend 1877-03-04 
Veen Dirk x Molenaar Maartje 1861-06-30 

Veen Maartje x Vels Jan 1886-05-23 

Veen Simon x Sanders Sijtje 1861-05-12 

Veen Simon x Graaf, de Trijntje 1870-05-01 

Vels Arijan x Koel Marijtje 1874-05-03 

Vels Arijan x Lammers Gesina 1895-05-23 

Vels Dirk x Binnenwijsen Trijntje 1851-04-27 

Vels Jacob x Bark Wilhelmina 1901-08-01 

Vels Jan x Binnewijzend Maartje 1839-05-05 

Vels Jan x Veen Maartje 1886-05-23 

Vels Neeltje x Langenberg Jan 1880-05-16 

Vels Neeltje Adriaans x Wagemaker Jacob 1834-03-09 
Vels Remmert x Mooijen Dorothea 1853-05-08 
Vels Trijntje x Kroon Dirk 1885-05-24 

Vermeulen Neeltje x Zijp Willem 1889-07-28 

Vermeij Aaltje x Kapelle, van de Pieter 1875-04-11 

Vermeij Hillegond x Zijp Willem 1870-05-01 

Verweij Aagje x Krijgsman Hermanus 1833-04-02 

Vink Willem x Borsjes Vrouwtje 1886-05-12 

Visscher Rijn x Kleen Trijntje 1861-11-14 

Visser Aafje x Zijp Willem 1869-10-17 

Visser Jan x Betlem Lijsbeth 1872-01-28 
Visser Jan x Groot Elisabeth 1885-05-03 

Visser Willem x Groot Geertruida 1889-05-30 

Volger Neeltje x Koolhaas Pieter 1886-08-01 

Vreugd Pietertje x Groen Jan 1826-12-10 
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Vries, de Antje x Busse, van der Dirk 1824-05-16 
Vries, de Cornelis x Kwantes Trijntje 1860-04-29 

Vries, de Dirk x Buwalda Annigje 1900-05-24 

Vries, de Engeltje x Bakker Simon 1902-02-23 

Vries, de Evert x Uitentuis Aafje 1866-04-22 

Vries, de Grietje x Held Pieter 1857-04-23 

Vries, de Jacob x Groot Luuwtje 1866-02-25 

Vries, de Jan x Buijs Elisabeth 1881-11-11 

Vries, de Jannetje x Nienhuis Cornelis 1884-04-27 

Vries, de Jurriaan x Klerk Ariaantje 1857-04-26 

Vries, de Pietertje x Nomes Jan 1855-05-06 

Vries, de Trijntje x Kwantes Dirk 1857-04-26 

Vries, de Trijntje x Mus Tijmen 1895-02-27 

Waal Jan x Keulen, van Klaasje 1874-04-19 

Waal, de Klaas x Stolp Bregje 1844-04-21 

Wagemaker Jacob x Vels Neeltje Adriaans 1834-03-09 

Walch Lodewijk x Krijgsman Antje 1819-05-02 

Warmpie Neeltje Hendriks x Bruin Jan Kornelis 1823-04-28 
Winkelaar Jan x Groot Antje 1879-03-30 

Winkelaar Pieter x Rijswijk Hilletje 1887-02-20 

Witlam Lambertus x Groot Trijntje 1897-12-08 
Wonder Maartje x Krijgsman Hermanus 1819-04-18 

Worp Dirk x Groot Aagtje 1886-04-11 

Worp Jacob x Zijp Aagtje 1857-10-25 

Worp Jacob Mijndert x Zijp Barbetje 1865-07-02 

Worp Jan x Sanders Marijtje 1859-04-17 
Wortel Jacob x Zijp Jannetje 1882-03-19 

Zandt Zwaantje x Fok Pieter 1856-04-20 
Zee Jan x Uitentuis Aaltje 1894-05-25 

Zen Lambertus x Kleen Aaltje 1869-04-18 

Zwaan Barend x Twisk Arendina 1827-05-28 

Zwaan Neeltje x Groot Pieter 1836-05-01 
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Zwaan Trijntje x Krijgsman Jan 1822-11-24 

Zwart Grietje x Olij Broer 1851-03-30 

Zwartjes Aaltje x Koeman Poulus 1861-04-20 

Zijp Aagje x Ammers, van Johannes 1856-10-12 
Zijp Aagje x Bakker Cornelis 1865-10-15 

Zijp Aagtje x Worp Jacob 1857-10-25 

Zijp Arien x Roun Trijntje 1881-06-09 

Zijp Barbetje x Worp Jacob Mijndert 1865-07-02 

Zijp Cornelis x Molenaar Aaltje 1861-05-12 
Zijp Dirk x Hagenhoek Wolmet 1871-09-24 

Zijp Geertje x Smit Jan 1883-12-26 

Zijp Grietje x Tuijn Jan 1888-06-17 

Zijp Jacob x Mus Trijntje 1840-06-28 

Zijp Jacob x Beets Dieuwertje 1856-05-04 

Zijp Jan x Pronk Geertje 1827-02-11 

Zijp Jan x Veen Antje 1865-05-21 
Zijp Jan x Kluft Maartje 1893-05-12 

Zijp Jannetje x Wortel Jacob 1882-03-19 

Zijp Klaasje x Kennedij Jacob 1883-04-05 

Zijp Kouwtje x Borsjes Pieter 1861-05-12 

Zijp Leentje x Groen Arend 1862-09-12 

Zijp Willem x Visser Aafje 1869-10-17 

Zijp Willem x Vermeij Hillegond 1870-05-01 

Zijp Willem x Vermeulen Neeltje 1889-07-28 
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